[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Усть-Тарка
от 06 декабря 2017 г.                                                                      №   409

	Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления в Усть-Таркском районе Новосибирской области
на 2018– 2020 годы»

В целях развития территориального общественного самоуправления, поддержки инициатив граждан на территории Усть-Таркского района Новосибирской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Постановлением Главы Усть-Таркского района от 03.10.2013 года  № 386 «Об утверждении порядка, разработки, утверждения и реализации муниципальных программ   Усть-Таркского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления в Усть-Таркском районе Новосибирской области на 2018– 2020 годы» (прилагается).
2. Предусмотреть в бюджете Усть-Таркского района Новосибирской области на 2018 – 2020 годы средства на реализацию программы утвержденной пунктом 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением программы возложить на Журину Е.А.., управляющего делами администрации Усть-Таркского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению на официальном сайте Усть-Таркского района.

И.о. Главы администрации
 Усть-Таркского района                                                         В.Ф. Эйсфельд

          Е.А. Журина
[bookmark: _GoBack]83837222516
image1.jpeg